Allegato 1

PSR 2007-2013 - Misura 322, Azione B - "Programmi di massima" ammissibili - "graduatoria” regionale

PUNTEGGIO

Presentatore (Comunita . ) i
N Borgata Comune Prov. ( Nuova Comunita Montana contributo (Euro) contr|buto
ord. Montana/Comune) TOTALE §6.2.1 §6.2.2 §6.2.3 progressivo (Euro)
1 85 Rassa Rassa VC [CM Valsesia CM Valsesia 218,0 43,5 165,0 9,5 1.399.000,00 1.399.000,00
2 | 84 Fobello Fobello VC [CM Valsesia CM Valsesia 210,0 41,0 162,0 7,0 1.399.840,00 2.798.840,00
3 | 44 Trossieri Perrero TO |CM Valli Chisone e Germanasca |CM. Valli Chisone, Germanasca, Pellice| 5, 54,0 126,0 20,0|  1.398.500,00 4.197.340,00
e Pinerolese Pedemontano
4 |22 Reinero Marmora CN [CM Valle Maira CM Valli Grana e Maira 196,5 46,5 140,0 10,0 1.400.000,00 5.597.340,00
5 |86 Rima Rima San Giuseppe VC |CM Valsesia CM Valsesia 174,0 58,0 93,0 23,0 1.398.800,00 6.996.140,00
6 | 15 Sant'Antonio-Miribrart |Ostana CN [CM Valli Po, Bronda e Infernotto |CM Valli Po, Bronda, Infernotto e Varaita 174,0 48,5 114,0 11,5 1.399.993,00 8.396.133,00
7 | 1 Sarizzola Costa Vescovato AL |CM Valii Curone Grue Ossona  |CM Valli Curone Grue e Ossona, Vall 464 485 107,0 55|  1.399.845,00 9.795.978,00
Borbera e Valle Spinti
8 | 48 San Bartolomeo Prarostino TO |CM Pinerolese e Pedemontano ~ |CV Vali Chisone, Germanasca, Pelice| 57 5 485 94,0 150|  1.398.000,00|  11.193.978,00
e Pinerolese Pedemontano
9 |47 Laux Usseaux TO |CM Valli Chisone e Germanasca |CM. Valli Chisone, Germanasca, Pellice| 45 34,5 111,0 10,5|  1.397.500,00|  12.591.478,00
e Pinerolese Pedemontano
10 | 45 Chasteiran Roure TO |CM Valli Chisone e Germanasca |CV Valli Chisone, Germanasca, Pelice| 5, 425 97,0 1,5 726.400,00|  13.317.878,00
e Pinerolese Pedemontano
11 | 11 Baltigati Soprana Bl |CM Valle di Mosso CM Val Sessera, Valle di Mosso e 465 385 98,0 10,0  1.399.600,00|  14.717.478,00
Prealpi Biellesi
12 | 87 San Gottardo Rimella VC [CM Valsesia CM Valsesia 145,5 42,0 93,0 10,5 1.399.000,00 16.116.478,00
13 | 29 Pontebernardo Pietraporzio CN |CM Valle Stura CM Valle Stura 145,5 54,0 82,0 9,5 1.341.800,00 17.458.278,00
14 | 12 Barbato Trivero Bl |CM Valle di Mosso gxaéaéijizfera' Valle di Mosso & 433 45,0 63,0 25,0 958.000,00|  18.416.278,00
. . . . CM Valli Antigorio, Antrona, Anzasca,
15 | 73 Cadarese Premia VB [CM Antigorio Divedro e Formazza - 131,5 41,0 87,0 35 1.302.000,00 19.718.278,00
Ossola e Vigezzo
16 | 21 Serre Elva CN [CM Valle Maira CM Valli Grana e Maira 130,5 48,5 80,0 2,0 1.385.905,00 21.104.183,00
17 | 43 Roberso Massello TO |CM Valli Chisone e Germanasca |CV Valli Chisone, Germanasca, Pelice| 44 46,0 70,0 145  1.399.950,00|  22.504.133,00
e Pinerolese Pedemontano
18 [ 20 Chiappera Acceglio CN |CM Valle Maira CM Valli Grana e Maira 128,0 355 89,0 35 1.391.535,00 23.895.668,00
19 | 23 Podio San Damiano Macra CN [CM Valle Maira CM Valli Grana e Maira 126,5 41,0 78,0 7,5 1.394.030,00 25.289.698,00
20 | 83 Civiasco Civiasco VC |[CM Valsesia CM Valsesia 125,0 40,0 84,0 1,0 1.240.500,00 26.530.198,00
21 | 42 Bassola Armeno NO |CM Dei Due Laghi gt'\r"onzue Laghi, Cusio Mottarone e Vall 4,5 54,0 69,0 20| 1.134.000,00|  27.664.198,00
22 (17 Celle Bellino CN [CM Valle Varaita CM Valli Po, Bronda, Infernotto e Varaita 116,0 56,0 58,0 2,0 1.312.800,00 28.976.998,00
23 | 82 Crealla Falmenta VB [CM Valle Cannobina gg"mx)?mgra”de' Alto Verbano e Valle| 45 5 30,0 71,0 14,5  1.390.000,00|  30.366.998,00
24 | 71 Pontemaglio Crevoladossola VB [CM Antigorio Divedro e Formazza CM Vall Ant'gono' Antrona, Anzasca, 113,5 44,5 57,0 12,0 1.252.500,00 31.619.498,00
Ossola e Vigezzo
25 | 13 Vermogno Zubiena Bl [CM Alta Valle Elvo CM Valle dell'Elvo 112,0 33,5 72,0 6,5 1.386.300,00 33.005.798,00
26 | 25 Valliera Castelmagno CN [CM Valle Grana CM Valli Grana e Maira 111,0 35,5 63,0 12,5 1.400.000,00 34.405.798,00
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27 | 16 Chiesa Bellino CN |CM Valle Varaita CM Valii Po, Bronda, Infernotto e Varaita| ~ 109,0 56,5 51,0 15 870.900,00|  35.276.698,00

28 | 74 Orcesco Druogno VB |CM Valle Vigezzo CM Valli Antigorio, Antrona, Anzasca, 4, o 375 68,0 15| 1.399.200,00|  36.675.898,00
Ossola e Vigezzo

29 |19 Rore Sampeyre CN |CM Valle Varaita CM Valii Po, Bronda, Infernotto e Varaita| ~ 102,5 405 62,0 .| 1.399.900,00| 38.075.798,00

30 [ 72 Borella Montecrestese VB [CM Antigorio Divedro e Formazza CM  Valli Ant'gono' Antrona, Anzasca, 102,0 345 62,0 55 1.395.800,00 39.471.598,00
Ossola e Vigezzo

31 | 37 Baracco Roccaforte Mondovi CN |CM Valli Monregalesi CM Alta Valle Tanaro, Valli Mongia e . 5 43,0 57,0 15|  1.399.900,00|  40.871.498,00
Cevetta, Langa Cebana e Valli

32 | 88 Varinella Arquata Scrivia AL [Comune di Arquata Scrivia (AL) | s 101,0 34,5 66,0 0,5 1.399.500,00 42.270.998,00

33 | 46 Didiero Salza di Pinerolo TO |CM Valli Chisone e Germanasca |CM Valli Chisone, Germanasca, Pelice 4, 52,0 45,0 40|  1.143.000,00]  43.413.998,00
e Pinerolese Pedemontano

34 |40 Priletto Sale delle Langhe cN |cm V@l Mongia, Cevetta e Langa|CM Alta Valle Tanaro, Valli Mongia e 4o, 5 37,0 59,0 45 936.500,00|  44.350.498,00

Cebana Cevetta, Langa Cebana e Valli

35 | 3 Piuzzo Cabella Ligure AL |CM Val Borbera e Valle Spinti | Valli Curone Grue e Ossona, Vall 44, 36,5 53,0 10,5|  1.399.500,00|  45.749.998,00
Borbera e Valle Spinti

36 | 14 Fiolera Chiusa di Pesio CN |CM Bisalta g:\s"a“\;a"' Gesso Vermenagna Pesio e 99,5 475 50,0 20| 1.399.996,00|  47.149.994,00

37 | 18 Torrette Casteldelfino CN |CM Valle Varaita CM Valli Po, Bronda, Infernotto e Varaita 98,5 52,0 41,0 55|  1.389.584,00|  48.539.578,00

38 | 70 Scalaro Quincinetto TO |CM Dora Baltea Canavesana CM Val Chiusella, Valle Sacra e Dora 96,5 37,0 50,0 95| 1.211.300,00|  49.750.878,00
Baltea Canavesana

39 | 63 Chiaves Monastero di Lanzo TO |CM Valii di Lanzo ggﬂster\és::'e diLanzo, Ceronda e 955 48,0 42,0 55|  1.395.800,00|  51.146.678,00

40 | 31 Airale Valloriate CN |CM Valle Stura CM Valle Stura 95,5 51,0 44,0 05|  1.400.000,00| 52.546.678,00

41 | 80 Grassona Cesara VB |CM Cusio-Mottarone gt'\r"onzue Laghi, Cusio Mottarone e Val 93,5 50,0 36,0 75|  1.400.000,00|  53.946.678,00

42 | 68 Campiglia Valprato Soana TO |CM Valle Orco e Soana CM Valli Orco e Soana 93,5 40,0 53,0 0,5 1.398.000,00 55.344.678,00

43 | 51 Argiassera-Ricchettera|Bussoleno TO CB:Z;S:C:E di Susa e Val CM Valle Susa e Val Sangone 93,0 415 45,0 65| 1.400.000,00| 56.744.678,00

44 | 24 Morinesio Stroppo CN |CM Valle Maira CM Valli Grana e Maira 93,0 32,0 57,0 4,0 1.388.988,00 58.133.666,00

45 | 65 San Lorenzo Locana TO [CM Valle Orco e Soana CM Valli Orco e Soana 92,5 44,5 48,0 - 877.800,00 59.011.466,00

46 | 64 Colle San Giovanni  |Viu TO |CM Valii di Lanzo ggﬂster\és::; di Lanzo, Ceronda e 92,0 335 56,0 25| 1.237.500,00|  60.248.966,00

47 | 30 San Mauro Rittana CN [CM Valle Stura CM Valle Stura 90,5 46,0 35,0 9,5 753.800,00 61.002.766,00

48 | 10 Falletti Camandona Bl |CM Valle di Mosso gxaéaéijizfera' Valle di Mosso e 87,0 36,0 41,0 10,0|  1.400.000,00|  62.402.766,00

49 | 4 Cantalupo Ligure Cantalupo Ligure AL [CM Val Borbera e Valle Spinti CM Valii Curone .Gf“e e Ossona, Val 85,5 38,5 45,0 2,0 1.078.050,00 63.480.816,00
Borbera e Valle Spinti

50 | 5 Grondona Grondona AL |CM Val Borbera e Valle Spinti | Valli Curone Grue e Ossona, Val 85,0 36,5 47,0 15|  1.388.500,00|  64.869.316,00
Borbera e Valle Spinti

51 | 39 Viozene Ormea CN |CM Alta Valle Tanaro CM Alta Valle Tanaro, Valii Mongia e 84,5 35,0 49,0 05| 1.259.200,00|  66.128.516,00
Cevetta, Langa Cebana e Valli

52 | 32 Roaschia Roaschia CN |CM Valli Gesso e Vermenagna g:\s"a“\;a"' Gesso Vermenagna Pesio e 84,0 35,0 36,0 13,0 928.120,00|  67.056.636,00
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53 | 26 San Matteo Valgrana CN [CM Valle Grana CM Valli Grana e Maira 83,0 31,5 45,0 6,5 1.193.699,00 68.250.335,00

54 | 69 Fondo Traversella TO |CM Val Chiusella CM Val Chiusella, Valle Sacra e Dora 79,0 37,5 32,0 95 903.000,00|  69.153.335,00
Baltea Canavesana

55 | 61 Bracchiello Ceres TO |CM Valii di Lanzo ggﬂster\és::'e diLanzo, Ceronda e 785 34,0 44,0 0,5 975.400,00|  70.128.735,00

56 | 34 Ciapa Serre Frabosa Soprana CN |CM Valli Monregalesi CM Alta Valle Tanaro, Valii Mongia e 78,5 48,0 22,0 85 761.000,00|  70.889.735,00
Cevetta, Langa Cebana e Valli

57 | 27 Ferriere Argentera CN [CM Valle Stura CM Valle Stura 78,5 36,5 41,0 1,0 1.030.400,00 71.920.135,00

58 | 6 Castello Casaleggio Boiro AL |cm Alta Val Lemme ed Alto CM Alta Val Lemme, Alto Ovadese, Alta 74 45,0 30,0 30| 1.025500,00| 72.945.635,00

Ovadese Valle Orba, Valle Erro e Bormida di

59 | 60 Mondrone Ala di Stura TO |CM Valii di Lanzo ggﬂster\és::'e diLanzo, Ceronda e 76,0 38,0 35,0 3,0 786.300,00|  73.731.935,00

60 | 36 Pra Roburent CN |CM Valli Monregalesi CM Alta Valle Tanaro, Valii Mongia e 755 40,0 35,0 05| 1.209.300,00|  74.941.235,00
Cevetta, Langa Cebana e Valli

61 | 50 Ruata Gioana Valgioie TO |CM Val Sangone CM Valle Susa e Val Sangone 75,0 37,0 32,0 6,0 839.000,00 75.780.235,00

62 [ 56 Rochemolles Bardonecchia TO |CM Alta Valle di Susa CM Valle Susa e Val Sangone 74,5 28,0 46,0 0,5 780.200,00 76.560.435,00

63 | 58 San Colombano Exilles TO |CM Alta Valle di Susa CM Valle Susa e Val Sangone 72,5 34,5 37,0 1,0 911.000,00 77.471.435,00

64 | 66 Prascundu Ribordone TO [CM Valle Orco e Soana CM Valli Orco e Soana 70,0 37,5 28,0 4,5 1.342.500,00 78.813.935,00

65 | 35 Roa Marenca Montaldo di Mondovi | CN |[CM Valli Monregalesi CM Alta Valle Tanaro, Valli Mongia e 69,0 36,5 24,0 85 712.200,00  79.526.135,00
Cevetta, Langa Cebana e Valli

66 | 33 Tetti Blua Valdieri CN |CM Valli Gesso e Vermenagna g:\s"a“\;a"' Gesso Vermenagna Pesio e 68,5 36,5 31,0 1,0|  1.168.500,00|  80.694.635,00

67 | 52 Pratobotrile Condove TO CB:Z;S:C:E di Susa e Val CM Valle Susa e Val Sangone 67,5 32,5 33,0 20| 1.388.300,00| 82.082.935,00

68 | 41 Villaro Scagnello cN |cm V@l Mongia, Cevetta e Langa|CM Alta Valle Tanaro, Valli Mongia e o/ 5 19,0 30,0 18,5 740.000,00|  82.822.935,00

Cebana Cevetta, Langa Cebana e Valli

69 | 57 Thures Cesana Torinese TO |CM Alta Valle di Susa CM Valle Susa e Val Sangone 66,5 26,5 34,0 6,0 962.000,00 83.784.935,00

70 | 55 Banda Villar Focchiardo TO CB:Z;S:C:E di Susa e Val CM Valle Susa e Val Sangone 66,5 35,0 27,0 45|  1.306.300,00| 85.091.235,00

71 | 38 Upega Briga Alta CN |CM Alta Valle Tanaro CM Alta Valle Tanaro, Valii Mongia e 65,0 37,5 27,0 05 855.100,00|  85.946.335,00
Cevetta, Langa Cebana e Valli

72 | 67 Molino di Forzo Ronco Canavese TO [CM Valle Orco e Soana CM Valli Orco e Soana 60,5 41,0 19,0 0,5 829.500,00 86.775.835,00

73 | 76 Colombetti Calasca-Castiglione VB |CM Monte Rosa CM WValli Antigorio, Antrona, Anzasca, 60,5 355 22,0 30 749.000,00|  87.524.835,00
Ossola e Vigezzo

74 | 49 Tonda Coazze TO |CM Val Sangone CM Valle Susa e Val Sangone 58,5 23,0 32,0 3,5 792.000,00 88.316.835,00




